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Kumea

 Kuvailevan metatiedon asiantuntijaryhmä on neuvonta- ja 

keskustelufoorumi kirjastojen kuvailevan metatiedon 

(luetteloinnin) parissa toimiville henkilöille ja muille kuvailusta 

kiinnostuneille.

 Ryhmässä 11 jäsentä eri kirjastosektoreilta (yliopistokirjastot, 

ammattikorkeakoulukirjastot, yleiset kirjastot ja eritysikirjastot)

 Tehtävänä seurata metatiedon eri osa-alueiden kehitystä 

kansallisesti ja kansainvälisesti
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Kumea (2)

 Tehtävänä seurata metatiedon eri osa-alueiden kehitystä 

kansallisesti ja kansainvälisesti

 Osallistuminen formaattien ja kuvailusääntöjen sekä 

kirjastojärjestelmien kehittämiseen

 Ohjeistaminen, osallistuminen koulutuksiin ja tiedottamiseen

 Yhteistyö muiden kuvailun asiantuntijaryhmien kanssa
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Kumea vuonna 2020

 Osallistuminen RDA-linjausten laatimiseen RDA Toolkitin 

muutoksia silmällä pitäen (Uusi Toolkit joulukuussa 2020)

 Formaatit 

 Finna

 Kuvailun laadun edistäminen  ja yhtenäistäminen ohjeiden 

päivittämisellä ja niistä tiedottamisella
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Kumean kokouksissa olleita tapauskysymyksiä

 Kysymys 1: Ohjeita l-osakentän käytöstä käännösteoksissa 

MARC 21 -kentissä 7xx ja 8XX?

VASTAUS: l-osakenttää käytetään silloin kun on kyse 

ekspressioviittauksesta. Näistä asioista ohjeistetaan tarkemmin 

tulevissa koulutustapahtumissa.

 Kysymys 2: Jos kokoomateoksen artikkelien kirjoittajat on 

mainittu nimiösivulla, saako ne silloin tallentaa 245 c-kenttään?

VASTAUS: Pääsääntöisesti ei, paitsi silloin kun artikkelin kirjoittajat on 

myös koko kokoomateoksen toimittajia. 245c-kenttään merkitään 

vain koko kokoomateosta koskevat tekijät.
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Kumean kokouksissa olleita tapauskysymyksiä (2)

 Kysymys 3: Nimekkeen jäljentäminen, kun nimekkeessä on sana (sanoja) 

suuraakkosin, esim. LOIRI?

VASTAUS: RDA -liite A "Isojen kirjainten poikkeava käyttö: Jos nimekkeessä 

käytetään isoja kirjaimia vakiintuneesta käytännöstä poikkeavalla tavalla, 

merkitään kuvailuun lähteessä käytetty nimekkeen muoto.

Esim. 

245 1‡a LOIRI. / ‡c Jari Tervo.

246 3# ‡a Loiri

245 10 ‡a ja silti uskon rakkauteen / ‡c sanna lampela.
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Kumean kokouksissa olleita tapauskysymyksiä (3)

 Muita kysymyksiä, joihin löytyy vastukset Kumean 5.2. 

pöytäkirjan muistosta

 Voiko ”Vertaisarvioitu” huomautuksen tallentaa tietueeseen alla olevan 

perusteella, vaikka sitä ei ole itse julkaisuun mihinkään kohtaan merkitty 

eikä asia käy esim. esipuheesta ilmi?

 Voiko 245-kenttään merkitä nimeke ensisijaisen tiedonlähteen mukaan 

Minusta.Minuksi.

 EAN-koodilla 746775036744 löytyy Melindasta kaksi versiota Uno-pelistä 

ja käsilläni on kolmas vuodelta 2019. Tää eroaa kuitenkin sen verran 

ainakin ettei tässä ole samoja kieliä ollenkaan. Niin tehdäänkö näistä vaan 

uusi tietue sitten vaikka sama koodi onkin? 
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Kiitos!


